
 

2026 年 1 月 30 日 

取引先各位 

日本カノマックス株式会社 

営業企画部 

 

主要製品及び校正作業、関連書類価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本カノマックス製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

さてこの度、当社主要製品、並びに、校正作業、関連書類の価格を下記の通り変更させて頂くこととなりました。当社では、でき

る限り価格の維持に努めてまいりましたが、歴史的な円安やインフレ等を背景に原材料価格が継続的に値上がりしており、現行

の価格維持が困難な状況となりました。 

誠に勝手ではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

● 価格改定の時期について 

2026年 5月 1日(金)受付のご注文分より、改定価格を適用致します。 

 

● 価格改定 対象製品及びサービス 

製品 

風速計 風量計 風速変換器 粉じん計 

IAQ モニター パーティクルカウンター 関連書類 熱線流速計関連製品 

サービス 校正基本料金 関連書類     

 

● 改定価格 

製品  製品別にお見積致します。 

校正基本料金 現行価格から 10％値上げ 

関連書類 現行価格から 10％値上げ 

 

 

【お問い合わせ先】  日本カノマックス株式会社  

〒565-0805 大阪府吹田市清水 2-1 

TEL：0120-009-750（受付時間:平日 8:45～17:15）    

以上 

 


